СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября  2015 года №  27

с.Дерюгино

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского
района Курской области и на основании решения Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета от
13.11.2010г. № 15 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний на территории
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области»

 1. Провести публичные слушания по бюджету муниципального образования «Дерюгинский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2016 год 25 .11 2015 года в 10 часов по адресу:
Дмитриевский район, с.Дерюгино, Администрация Дерюгинского сельсовета.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на
информационных стендах, расположенных:

 1-й - здание Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района;

2-й –  здание бывшей Администрации Пальцевского сельсовета Дмитриевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин